

Årsredovisning
för
Ljungbyholms Vingård AB
559379-7847

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Palm, Styrelseledamot
2025-10-30

Styrelsen och verkställande direktören för Ljungbyholms Vingård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver vinodling samt tillverkning, försäljning och utskänkning av vin och andra alkoholhaltiga drycker. Företaget har sitt säte i BÅSTAD.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	1 063	563	260
Resultat efter finansiella poster	155	33	26
Soliditet (%)	17,6	12,2	22,3

Omsättningen har ökat med mer än 30% och det beror på att företaget är relativt nystartat och inne i ett uppbyggnadsskede, samt att företaget i slutet av räkenskapsåret blev godkänt för gårdsförsäljning vilket påverkat försäljningen positivt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	15 318	19 641	59 959
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		19 641	-19 641	0
Årets resultat			62 472	62 472
Belopp vid årets utgång	25 000	34 959	62 472	122 431

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	34 958
årets vinst	62 472
	97 430
disponeras så att i ny räkning överföres	97 430
	97 430

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 063 362	562 665
Övriga rörelseintäkter		0	29
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 063 362	562 694
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-18 950	133 103
Övriga externa kostnader		-480 982	-417 655
Personalkostnader	1	-395 716	-230 984
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 054	-1 438
Övriga rörelsekostnader		-1 282	-12 805
Summa rörelsekostnader		-907 984	-529 779
Rörelseresultat		155 378	32 915
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		90	58
Räntekostnader och liknande resultatposter		-393	-161
Summa finansiella poster		-303	-103
Resultat efter finansiella poster		155 075	32 812
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-27 934	-9 912
Förändring av överavskrivningar		-47 407	2 865
Summa bokslutsdispositioner		-75 341	-7 047
Resultat före skatt		79 734	25 765
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 262	-6 124
Årets resultat		62 472	19 641

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	187 332	12 195
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	3	8 572	0
Summa materiella anläggningstillgångar		195 904	12 195
Summa anläggningstillgångar		195 904	12 195
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		638 753	422 870
Summa varulager		638 753	422 870
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		61 646	47 079
Övriga fordringar		0	4 553
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 000	33 000
Summa kortfristiga fordringar		112 646	84 632
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		151 467	56 881
Summa kassa och bank		151 467	56 881
Summa omsättningstillgångar		902 866	564 383
SUMMA TILLGÅNGAR		1 098 770	576 578

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		34 958	15 318
Årets resultat		62 472	19 641
Summa fritt eget kapital		97 430	34 959
Summa eget kapital		122 430	59 959
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		37 846	9 912
Ackumulerade överavskrivningar		50 923	3 516
Summa obeskattade reserver		88 769	13 428
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder		558 750	300 000
Summa långfristiga skulder		558 750	300 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		27 250	37 200
Leverantörsskulder		36 070	14 630
Skatteskulder		19 558	10 110
Övriga skulder		29 636	1 581
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		216 307	139 670
Summa kortfristiga skulder		328 821	203 191
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 098 770	576 578

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	14 347	26 303
Inköp	186 191	
Försäljningar/utrangeringar	0	-11 956
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 538	14 347
Ingående avskrivningar	-2 152	-1 315
Försäljningar/utrangeringar	0	601
Årets avskrivningar	-11 054	-1 438
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 206	-2 152
Utgående redovisat värde	187 332	12 195

Not 3 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-04-30	2024-04-30
Inköp	8 572	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 572	
Utgående redovisat värde	8 572	

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	558 750	300 000
	558 750	300 000

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Joakim Palm
Joakim Palm
Verkställande direktör
2025-10-30

Annika Palm
Annika Palm
2025-10-30